23/08/22, 07:54 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-homologacao-424356208 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/08/2022 | Edição: 160 | Seção: 3 | Página: 196

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

O COREN-PI, por intermédio de seu Presidente, em cumprimento as atribuições legais que são

conferidas, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação do processo de licitação

pela modalidade Pregão Eletrônico n° 12/2022, PAD nº 1051/2021, do tipo menor preço. OBJETO: A

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sanitização, desinsetização,

descupinização e desratização bem como limpeza e desinfecção de reservatórios de água (caixa

d'água),na sede, em Teresina e nas subseções do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí, localizadas

nas cidades nos municípios de Picos, Parnaíba e Floriano-PI, conforme descrito no Edital e seus anexos,

cujo objeto foi homologado pelo presidente Sr. ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO no dia 19/08/22, às

empresas vencedoras: PROACTIV SANITIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS EIRELI- CNPJ nº

27.191.281/0001-63 para os itens do Grupo 1 pelo valor total de R$ 9.212,43; HZ MANUTENCAO E

SERVICOS LTDA CNPJ 19.310.587/0001-63 para os itens dos Grupos 2,3 e 4 pelo valor total R$

16.682,00.As Demais informações e documentos podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/) e https://www.comprasnet.gov.br

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.